Creating a better future for You

MSCM95 Al/Cu 16-95mm?2 36kV manchon de raccordement SB avec 2 vis

en aluminium

SKU

EAN

Couleur

Matériau du fil

Section min. (mm?)

Section max. (mm?)

Fil d'entrée min. (mm?)

Fil d'entrée max. (mm?)
Tension nominale (V)
Matériel

Largeur de I'article (mm)
Longueur de I'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de I'article (g)

Vis

Certification

Code CN8

Quantité d'emballage (pcs)
Largeur de I'emballage (mm)
Longeur de I'emballage (mm)

Hauteur de I'emballage (mm)

MSCMO0952A00

4744397022646

Naturel

Al/Cu

16

95

16

95

36000

Aluminium étamé

24

70

40

74

M12

EN 61238-1 Class A

85359000

30

154

208

106
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